МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(седьмое заседание первого созыва)

от 21.02.2006г.  № 35

Об установлении размеров должностных

окладов и окладов за классный чин

муниципальных служащих администрации

МО Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с п.4 статьи 15 областного закона от 17.01.1997 года № 2-оз «О муниципальной службе в Ленинградской области» с последующими изменениями и областным законом от 01.12.2005г. № 104-оз «О предельных нормативах оплаты труда в органах местного сомоуправления муниципальных образований Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение РЕШИЛ:

1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.

2. Установить размеры окладов за классный чин муниципальных служащих администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложения № 2.

3. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                             С.И.Кононцев

Приложение № 1

К решению совета депутатов МО Клопицкое

сельское поселение Волосовского

 муниципального района Ленинградской

Области № 35 от 21.02.2006г.

Размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих

Муниципального образования Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Наименование муниципальных должностей                                 размер месячного

муниципальной службы                                                                   должностного

                                                                                                                                  оклада (руб.)

категория «Руководители»

высшие муниципальные должности муниципальной

службы

глава администрации                                                                          7000

главные муниципальные должности муниципальной

службы

заместитель главы администрации                                                    6000

старшие муниципальные должности муниципальной

службы

начальник (Заведующий сектора)                                                       4300

категория «Специалисты»

старшие муниципальные должности муниципальной

службы

ведущий специалист                                                                             3900

младшие муниципальные должности муниципальной

службы

специалист второй категории                                                               3400

специалист                                                                                              3200

специалист                                                                                              3200

Приложение № 2

К решению совета депутатов МО

Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области № 35 от 21.02.06г.

Размеры месячных окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Наименование классного чина                                           размер месячного оклада

                                                                                               за кл.чин (руб.)

муниципальный служащий МО Клопицкое

сельское поселение третьего класса                                    1600

муниципальный служащий МО Клопицкое

сельское поселение шестого класса                                     1350

муниципальный служащий МО Клопицкое

сельское поселение десятого класса                                     1150

муниципальный служащий МО Клопицкое

сельское поселение                                                                1000

муниципальный служащий МО Клопицкое

сельское поселение четырнадцатого класса                         950

муниципальный служащий МО Клопицкое

сельское поселение пятнадцатого класса                              900

муниципальный служащий МО Клопицкое

сельское поселение пятнадцатого класса                              900